
LSUA ētikas principi

Lai LSUA sasniegtu savus mērķus, LSUA darbinieki un biedri apņemas ievērot šādus ētikas
pamatprincipus:

1. Neitralitāte un profesionalitāte

a. LSUA kā organizācija ir neatkarīga un neitrāla spriedumos, lēmumos un rīcībā,
rīkojas profesionāli un objektīvi

2. Godīgums, atklātība un lojalitāte

a. LSUA komunicē godīgi un bez savstarpējas maldināšanas, ir atklāti savās
darbībās un lojāli kopīgi pieņemtajiem ētikas principiem

3. Neatkarība un interešu konfliktu novēršana

a. LSUA darbojas tā, lai neveidotos interešu konflikti. Mūsu darbība ir neatkarīga no
mūsu finansētājiem, sadarbības partneriem un to darbības mērķiem

4. Ilgtspējība darbībās, ilgtermiņa rīcības

a. LSUA veido ilgtermiņa sadarbības, mērķtiecīgi veido savas rīcības ilgtspējīgi,
izmantojot tai pieejamos cilvēku, intelektuālos, dabas, materiālos un finanšu
resursus

5. Atvērtība dažādībai

a. LSUA ir atvērti dažādībai un iekļaujoši savās darbībās, pieņemot atvērtību par
savu vērtību

6. Sadarbība

a. LSUA balstās sadarbības principā, gan komandas, gan biedru un ārējo attiecību
veidošanā. Veidojam godīgas un atklātas partnerības ar valsts institūcijām,
pašvaldībam, citām organizācijām un uzņēmumiem

7. Reputācija un tēls

a. LSUA darbojas pēc labākās sirdsapziņas un gādā par organizācijas reputāciju, ar
savām darbībām nekaitējot LSUA tēlam


